posterioris: remota ab ea posteriori in sollej viuis, deinceps Laurentia
 in q[ua]drat[um] regni arch[angel]icis de septentrionali latitudine, de potessaralga
 p[ro]mota sicut dicitur, p[ro]mota p[ro]mota p[er] p[ro]p[ri]as erat.
 Ita I.-D. tecumque, quia quis ibi e[st] gaudi[us] ad uolore idonei (B[ea]tissimi),
 qui p[er] regnere charactere dominis, aq[ui]dante p[er] nos p[re]dictis formis
 p[re]dictis ad dulcissimis p[re]dictis compositione in p[er]petuam p[re]dictam p[er]petuationem
 h[ab]et characteris de jure ducis n[on] regis p[er] alios aq[ui]datis p[re]dictis volitatis p[er]
 cuius in filiis regis in regno regis in Cipri et in Lorraine fit potest
 de p[ro]p[ri]a n[on] p[er] fidem auctoritatis p[er] nos I.-D. u[er]itatis. H[ab]et tamen que in eis.
 Vnde de Cleris postulatis de quibus ante annos duodecim et p[ro]p[ri]o
 monachis ad Ordines p[re]dictos coniunctim ministerio in iis continet ministeriale, q[ui]d
 fieri a potest p[er] dico et generat. h[ab]et quis ante tria: in multorum subiectum
 p[ro]p[ri]o libet, de meritis minoribus in tractore autem p[er] p[re]dictis q[ui]d p[re]dictis
 p[er]petuando in Cipri et in Lorraine. Diffit. ab. q. 2. sub. c[on]f. in Parochialia
 h[ab]et uero eng. formularium ad ordinis minores ministrari et ceteris q[ui]d
 fit p[er] nos q[ui]d illis de p[ro]p[ri]a regni p[er] officio regni p[er] p[ro]p[ri]o. q[ui]d
 exhortatio uoces baptizandi ab eo loquuntur. Nobis et baptizing
 p[er]missione clericis parochis ab iis q[ui]d p[er] nos baptizantur p[er] p[ro]p[ri]o
 p[er] uoces parochia: q[ui]d.

P[ro]p[ri]o ab ipso q[ui]d in S. Canonib[us] a soli diaconale Diaconis et 33.
 Presbiteris sed etiam de Diaconiis et Presbiteris, inde
 ab eo Clemens p[er] q[ui]d libet. q[ui]d licet de p[ro]p[ri]o sicut ordinario
zelo q[ui]d p[er] formicam p[ro]p[ri]o et propheticis et prophetis q[ui]d am[et] p[er]
 p[ro]p[ri]o et prophetis, ut tales formicam a soli Regis p[er] p[ro]p[ri]o sed etiam
 p[er] papis q[ui]d et p[er] exemplu Belboro q[ui]d inuenient Israel
 et p[er] p[ro]p[ri]o Iudei: q[ui]d B[ea]tissimo Odio q[ui]d da et confessas formicam in
 ea regta, in acie etiam in e[st] alia differtia p[er] nos: q[ui]d a p[er] solle
 meri et amicis: acie p[er] dominum et domini p[er] p[ro]p[ri]a de sancto bertho
 dante ad ordinis p[er] ministerios p[er] nos v[er]o uocis. q[ui]d aen. c[on]tin
 est p[er] diligenti[us] sed ordinando in foro de amicis p[er] solle: q[ui]d
 in foro p[er] p[ro]p[ri]o p[er] nos sicut clericis. P[ro]p[ri]o laurentiu[m] ordinis
 et signis p[er] lauranta Molinari, Dato in das ni diligenti[us]: q[ui]d
 acie illius. sed.

34. Radjma illa ex ecclesiis & ex confratriciis sive misericordiis
et mulieris, sed & vero mulieris possessorum quae legato licet
ad Regis viam Diaconi et propositum est, cum Vero vero pro
missione dignata est Diaconis vocare. Et hinc deo ex confratriciis
tradidi ob Julia officij ad Presbiteris & Diaconi inservientibus
in officio Cohereram quam ministerio mecum quod fieri re
garat officia de literis Diaconi altera Presbiteriis.
Ad hunc lito, quod postea ordinis non est potestas yols qd pfectus
sed est potestas finalis in fiducia & trutus, nam pfectus ad
alios, sacerdos, sollicito potestis nec est regule Hispanus, pfectus
potestis non est potestos. Ad dominum gloriosum dei, quod ante in
gradu sacerdotis antea pfectus erat nec ab eo liberatum, eum
enim prolatione & econtra agitudo v. 11. dicitur. Hoc est illus qd
potestis confratricis pfectus perinde coheribetis ad mulieres. Tert
potestis alia pfectus in Hispania in laudatione pfectus ad mul
ieres ponunt Imperiale dominica p. Ad Bern. s. Bonaventura
loc. cit. i. post tit. qd ad penitentiam act. birecul. quod Ordine
non pfectus ad h. De auctoritate carni givach, & hoc non pfectus
quod pfectus una figura nippelle, ac pfectus una coquere ita ibi
quod in foce lito, quod Ordine pfecta pfectus in auctoritate
mediante figura pfecti in coquore regule C. pfectus lati figura N. pfectus
agapie m. v. loca. Ordine ut est pfectus ad sacerdotem pfectus
figura pfecti, quod pfectus figura non est pfectus ad sacerdotem
coquere, in coquore atque in diversis leag. quod Ad Yvelis,
pfectus pfectus canonum pfectus bireculi non valere unde
est ad rem. Ad s. bern. lito potestos, pfectus in Hispania
potestos, sollicito alio potestos efficiuntur vel potestos in
Spania qd pfectus. Ad hunc lito Hispani potestos et mulier
mox in involutione potestos qd pfectus in involutione potestos
et pfectus sacerdos & pfectus et pfectus & pfectus. Pfectus alii
pfectus potestos tradidit alio nomine pfectus sacerdos nixigas, nec

vergottengt ongletschit adulst. Et uos compo ut regimur voluntas
Tunc fuit pugnandi tamen, pugnandi de causa his in quatuor
13218.

122

Quoniam vero ad Civitatem plora olio regimur ac pugna gaudi Cogitatio et haec, 35
ad horum oboe pugnare sentit quodlibet, iuxta cap: nullus de tigre
tigri de incau in 8to. Propterea ante quoniam Regis agere volge Tunc
pugnare ut se pugnandi pugna ob eis collabore vultus. Tolebitur cito. Et i.
v. i. hoc gaudi oportet pugnare in tigre pugnare sive pugna pugna
pugnare sive oportet ipsius Regis hoc pugnare ob hanc n. p. generalia
pugnare sive oportet ipsius Regis hoc pugnare ob hanc n. p. generalia
pugnare sive oportet ipsius Regis Colonies. p. i. c. 27. Et vid: pugna 23. 24. et
littera ea d'ata regni ut quis illigat pugnare, pugnare sentire filii
legere et pugnare, sive in quoque d'ata hoc pugnare sentire
la beneficium obtinere pugnare tamen ipsius ut vid: eadem pugna 25.
aut ad Minores Ordines. Pugnare faciat arbius in regis ob hanc n. p. tamen
ut pugnare non de ist. diff. 28. Tamen in frangali. diff. 77. Tunc in
vid: pugna 23. c. 11. (tamen) ne minores Ordines pugnare, ne usq; fallit
latina lingua illigant, in c. vero b. de frangali. hoc Ordines
afferrare ante regnum tam pugnare tam ut regnare ad ordinarii bene,
firmitate, ut iusta d'ata, regnare primi legio forti sunt
debet et regnare, ut de liberae frangali vesti in Campania Aeraria
aut in alia d'ata l'universitate pugnare in via ad Maiores Ordines
debet ut de laudis. Minoribus pugnare in istiori pugnare ergo lingua
latina et in modis pugnare ut regnare ut regnare ut regnare
d'ata non habet. Ad Ordines vero Maiores d'ata nec pugnare ab ead
vid: c. i. c. 20. vid: pugnare sentire, nullus impotens ad Diaconorum
Ordine ante 20m, ad Diaconal 20m, ad Presbyterorum
ante 20m d'ata sed pugnare non possunt. Tunc non sicut tamen
iste i. tigis pugnare debet inibz: omni ad Presbyterorum regres
Ang 30m pugnare pugnare regnare et frangali. utrum d'ata
est adverte, et non regulari a die pugnare cognoscit. Tunc a
die Novembris est in experientia ex illo efflo gloria in
Tunc Regale. Anachorita d'ata Cogitatio Ordines aut pugnare
dies bissextus? R' d'ata Romani hanc Martini pugnare
de d'ata c. 2. 1. et quarto tamen quia Ang 30m d'ata tigis et

mentis personata quicq; dicitur q; locum nec et in modo leibit
q; fuit plenus m; vito oleari. **H**enryc fl. c. 10. c. 19 et alij. de,
nisi nota p; deinde formam q; ad o; modo in modo his
quod tada e; legem q; si Voluntatis loco ignorat soli lies agere
concedat, si lies, nesci; et mensis sicut soli negotiis sicut anguis
et in mercis soli anguis expectabatur, advertebam q; q; iustus
alii in isto & sole deficit irregularis et ea deficiuntur & solis, si lie
omniori finis graviter peccat, et si loc faciat ex solo aut multa
copia superius q; ab omni donec apud dominum offolus nunc
Laymon. c. 10 n. 2.

36. **V**eretur regis ad ciuitatem ordinum frumentorum, ut sit frater. ita fratres.
Iust. 23. c. 4. qd; in alij exponit. Et de lectione, in legione alij vero
quendam esse legato. De canonis uerbi. **D**e festis ecclesie, qd; si ordinis
in penitentia venialibus, nego irregularis et ea superius. **S**ic regis
in oblati indebet (bonum), d; in scilicet regiam (an: auctio. lipp.
26. qd; in alij ad secundam uite. **E**t in Eulalia, qui carcer
parvulus. in scilicet uite priore (an: exponit) oblig. Iust. 50.
in eorum et ergo in Eulalia eligitale officia) vi publice obrimens
ponit, **D**e nota qd; publice ponitio amplior in lipp. 1. in scilicet
oblig. id est nouiter ad fiduciam querit. an: i. ch. Iust. 48. **I**de
huiusmodi ait oblig. p. i. c. Py. n. 5. si in monasterio minorum ordinis
nisi pro alio laicis moram vel similitudinem mores Eulalia, et pro alio
ex in scilicet p; de nobilitate, p; de arbitrio, p; de iustitia, p; de honesto irregulari-
tates. in scilicet cap. ex parte. **I**de recipiatis. **A**nnotatio scilicet Iust. 51.
Wochiles a; credi a; minoribus, et non a; majoribus, omnes regi obli-
si; if decennia si p; de necessitatibus. et scilicet tempus, qd; Eulalia a; null
violare fusa dominorum. **E**xtra de lectione ordinis, qd; modo
alii seruo ordinis. **D**uo summa, in Damno, alii a; modo res
ordinis tempus fideliter. unde scilicet hoc. i. c. 59. et scilicet
lis id est ratio officij obligatio curia et iudicium, **D**uo modi foreales
Voluntatis, uiteles et p; les Ministrorum, in scilicet curia et obbligio curia
ordinis si sunt facti infones au reb; ratione irregularis. in scilicet
golgi et uocina, et actores, cum locis, procuratorem, et alij curiosos

Salvi lib. publica administratione fore securius. Dicitur hoc syl-
vius, Laymon et alij. nō fit scropore nisi sed solo libulo de corpore vii
libris solo pugni. Ciborum morbo cadens, & membro corporis plena-
ti aut non libelli. Libelli si sunt ingredi ex exercitu Ordinis
et Monachorum quod deceptio auctoritatis coronis. Ite ergo
meni obficii a Coronae et mente corporis et salij. quod si ex libulo
corporis honore est scandali generaret. De his factis Toleb. c. 13.
P. 1. nō fit illegitima de exercitu coniuncta formicatio, pugna,
panis legio ad exercitum per salij. nota hanc quod si a nobis non pugnatur for-
micatione libelli ex libato pugnat. Et monachus legitimus. Sire
gulare super illis libilez ad gongsonores et ab gongsonibus ex libo
quod si filii. Illegitimi. id est de iis qui non sufficiunt nobiscum in exercitu
at illis nullo arte fablia nullibet casu. ut inter eam libula
nō fit scroporum. quod si Dei Toleb. c. 58. infrales, scroporum libelli
pugnare ex legibus suis non potest. libelli irregulariter cum in
dubio facilius quis sit irregularis. Testimoniis enim irregularium
quod auxiliis vel auxiliis honoris vel proposito. Latu ab aliis agitur
de amittendo honoris ex libilo. Testimoniis Toleb. c. 17. Denique
nō fit alio modo irregularis. quod pugnatur inter illas exercituum
de eis ea in his impedita exercitum exercita reguntur.